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Image Systems tecknar samarbetsavtal för 

den nordamerikanska marknaden 
Image Systems affärsområde RemaSawco har tecknat ett samarbets- och ett återförsäljaravtal med Raptor 

Integration Inc. för den nordamerikanska sågverksmarknaden. Samarbetsavtalet gäller för RemaSawcos 

marknadsledande kvalitetssystem RS Boardscanner Q och återförsäljaravtalet gäller för affärsområdets alla övriga 

produkter. Raptor Integration, med bas i Kanada, har lång erfarenhet av den Nordamerikanska sågverksmarknaden 

och agerar som integrationsspecialister av marknadens bästa produkter inom virkeshanteringen i syfte att hjälpa 

sågverken att effektivisera och öka lönsamheten. 

”Vi ser fram emot att etablera oss på den Nordamerikanska marknaden. Förutom att det är världens största 

sågverksmarknad är vi också glada och stolta över att Raptor med sin erfarenhet och kunskap har valt oss till att 

bli samarbetspartner. Det ger oss ytterligare ett bevis på att vi har ett marknadsledande produktutbud som hjälper 

våra kunder att bli lönsammare”, säger Hans Isoz, VD på Image Systems.   

RemaSawco är ett innovativt och nyskapande företag verksamt inom sågverksindustrin med ett sofistikerat produkt-

sortiment som täcker allt ifrån timmersortering, såglinje och brädhantering i sågverk kopplad till moderna 

automationslösningar. Samtliga produkter syftar till att öka lönsamheten för sågverken.  

Brädsorteringslösningen RS-BoardScanner Q utför automatisk fyrsidig kvalitetsavsyning av brädor och plank i 

råsorteringar, justerverk eller hyvlerier helt utan behov av vändning. Mättekniken kombinerar tracheid- (fiber), 

dimensions- och visionsdata. Applikationen samlar in data från 40 kameror för att definiera kvalitetsegenskaper för 

brädor och plank. Förutom de traditionella sorterverksfunktionerna såsom visning av fackstatus upptäcker systemet 

alla defekter och formfel och gör en kap- och kvalitetsoptimering. Resultatet skickas till automationssystemet som 

hanterar själva kapningen och sorteringen till fack. www.remasawco.se  

http://www.remasawco.se/

